印

公園名及び場所

許可を受けた行
為又は公園施設
若しくは占用物
件名及び数量

許可番号及び年
月日

減 額 ・ 免 除

減額免除の理由

コザ運動公園

　　　　　　　　　㎡

　第　　　号　　　　　　　　年　　　月　　　　日

駐車場

　次のとおり公園の使用料の減額・免除を申請します。

申請者　職　業

氏　名

　　沖縄市長　　　　様

住　所

様式第11号(第8条関係)

公園使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

【記入例】

印

公園名及び場所

許可を受けた行
為又は公園施設
若しくは占用物
件名及び数量

許可番号及び年
月日

減 額 ・ 免 除

減額免除の理由

3,767㎡（駐車場2箇所申請の場合は合計面積を記載）
(※コザ運動公園全体図面の記載されている面積)

　第　　　号　　　　　　　　年　　　月　　　　日(記入事項無し)

（“減額” 又は “免除” と記載）

※大会の趣旨などを記入
(陸上競技を通して､生徒の運動能力向上を図る...等)

　次のとおり公園の使用料の減額・免除を申請します。

コザ運動公園 C 駐車場

申請者　職　業 “登録団体名・又は会社名”

氏　名 行為許可申請書と同じ氏名

　　沖縄市長　　　　様

住　所 沖縄市諸見里2-1-1

様式第11号(第8条関係)

公園使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

（日付は空ける）